ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
КОЛПАШЕВСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

п. Большая Саровка

07.11. 2012 г.		№ 9

О закреплении территории муниципального образования
Саровского сельского поселения за вновь избранными
депутатами

	В соответствии со статьями 35 и статьёй 40 федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 19 Устава Саровского сельского поселения,

Совет Саровского сельского поселения  РЕШИЛ:

     1. Закрепить населенные пункты и улицы Саровского сельского поселения за вновь избранными депутатами третьего созыва Совета Саровского сельского поселения согласно приложению.
     2. Настоящее решение опубликовать в Ведомостях органов местного самоуправления Саровского сельского поселения, для ознакомления жителей Саровского сельского поселения.

Глава Саровского сельского поселения			            В.Н. Викторов

Приложение
                                                                                                                   к решению Совета Саровского
сельского поселения
от 7 ноября 2012 г. № 9

1. Округ № 1 закрепить за депутатом
Максимовой Еленой Николаевной

2. Округ № 1 закрепить за депутатом
Маркс Ольгой Николаевной

	П. Большая Саровка
	П. Большая Саровка

	Ул. Береговая
	Ул. Сибирская

	Ул. Садовая
	Ул. Рабочая

3. Округ № 1 закрепить за депутатом Плотниковой Любовью Александровной

4. Округ № 1 закрепить за депутатом
Томиловым Виктором Андреевичем

	П. Большая Саровка
	Д. Тискино

	Ул. Молодежная

	Ул. Лесная

5. Округ № 1 закрепить за депутатом
Чепурненко Верой Васильевной

6. Округ № 2 закрепить за депутатом
Ивановой Оксаной Анатольевной

	П. Большая Саровка
	С. Новоильинка

	Ул. Советская
	Ул. Трифонова

7. Округ № 2 закрепить за депутатом
Кузнец Сергеем Викторовичем

8. Округ № 2 закрепить за депутатом
Титовым Алексеем Федоровичем

	П. Большая Саровка
	С. Новоильинка

	Ул. Первомайская
	Ул. Береговая

	Ул. Октябрьская
	Пер. Совхозный

	Ул. Зеленая

9. Округ № 2 закрепить за депутатом Трифоновым Александром Порфирьевичем

10. Округ № 2 закрепить за депутатом Трифоновой Викторией Геннадьевной

	Д. Чугунка
	С. Новоильинка

	Ул. Центральная

	[bookmark: _GoBack]Ул. Школьная

Глава Саровского сельского поселения                                     В.Н. Викторов